РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики

Администрации закрытого административно-территориального

образования городской округ Циолковский Амурской области

  ПРИКАЗ

20 февраля 2020 г.   №27

г. Циолковский

Об итогах внеплановой документарной проверки МБОУ СОШ № 7

им. академика В.П. Бармина ЗАТО Циолковский

На основании письма министерства образования и науки Амурской

области от 11.02.2020 № 948, в целях осуществления учредительного контроля

за деятельностью подведомственного учреждения в части соблюдения

порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем

общем образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14.02.2014 № 115 была

проведена документарная проверка МБОУ СОШ № 7 им. академика В.П.

Бармина ЗАТО Циолковский. По итогам проверки

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить справку по итогам внеплановой документарной проверки

МБОУ СОШ №7 им. академика В.П. Бармина ЗАТО Циолковский по теме

«Проверка книг выдачи и учёта документов государственного образца об

основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов в МБОУ

СОШ №7 им. академика В.П. Бармина ЗАТО Циолковский»

2.  Руководителю школы (Сергееву О.В.) рассмотреть справку по итогам

проверки на совещании при директоре и принять действенные меры по

устранению нарушений и недопущению их впредь.

3. Привлечь к дисциплинарной ответственности работников,

допустивших нарушения.

4. Отчёт о проведённых мероприятиях по устранению замечаний с

приложением подтверждающих документов направить в отдел образования не

позднее 20.03.2020 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          О.В.Павленко